MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 422/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  ELIANE DA SILVA GARCIA
CNPJ Nº 48.477.114/0001-53
Representante: ELIANE DA SILVA GARCIA
CPF nº 006.581.280-86
OBJETO: Contratação de Profissionais para ministrar aulas de Futebol, Voleibol, e Zumba, para atendimento nas demandas da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, conforme quantidades, especificações, exigências e condições

estabelecidas neste documento..
VALOR TOTAL:  R$ 27.225,00 (Vinte e Sete Mil, Duzentos e Vinte e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 06/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 07/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL